
 1 
 

UCHWAŁA NR 1755/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przeprowadzenia negocjacji dotyczących nabycia nieruchomości 

położonej w Poznaniu przy ul. Strzeleckiej 49 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024r. poz. 566 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. Nr 10 poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się zespół ds. przeprowadzenia negocjacji w sprawie nabycia nieruchomości położonej 

w Poznaniu przy ul. Strzeleckiej 49, w składzie: 

1. Pan Jakub Sadowski - Dyrektor Departamentu Gospodarki Mieniem 

2. Pani Ewa Matuszak - Dyrektor Departamentu Zdrowia 

3. Pani Małgorzata Ratajczak - Dyrektor Biura Prawnego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1755/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Strzeleckiej 49, stanowi własność Skarbu Państwa 

i pozostaje w użytkowaniu wieczystym osób prawnych i osoby fizycznej. 

Zadaniem zespołu negocjacyjnego jest wypracowanie najkorzystniejszych dla Województwa 

Wielkopolskiego warunków nabycia ww. nieruchomości. 

Przedmiotową nieruchomość Województwo Wielkopolskie zamierza nabyć w celu zaspokojenia 

potrzeb parkingowych Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu. Nabycie tej nieruchomości 

stwarza realną możliwości dalszego rozwoju WCO, a lokalizacja nieruchomości w bezpośredniej 

bliskości ze szpitalem, stanowi bezkonkurencyjny walor względem innych koncepcji w tym zakresie. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie uchwały o udzieleniu pełnomocnictwa jest zasadne. 


